PU8LcAcAo 	 PuaLIcAcAo
QUINZENARIO OFICRI. DE cAEED:Lo 	 A F I X A ç A 0

(Le n°974d: C/: !)

Câmara Municipal d Cabu:. 3 	 Cmar Munica i Cab e1o/P

De I G a 30; 06 a 	 (j do wt. ,S7 da LOM) a 	D_______
VAi 	 ESTADO DA PARAIBA

VISTO 	 CMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
VtSTO

DECRETO LEGISLATIVO NO 533, DE 20 DE JUNHO DE 2014.

CONCEDE 0 TITULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO DEPUTADO FEDERAL
E EX-M1NISTRO DAS CIDADES
AGUINALDO RIBEIRO, E DA oui'its
PRO VIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgãnica Municipal;

Faz saber que o Plenário na SessAo Ordinária do dia 18 de junho de 2014,
aprovou, e ele PROMULGAo seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de CidadAo Cabedelense" ao Deputado
Federal e ex-Ministro das Cidades AGUINALDO RJBEIRO.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra ern vigor na data de sua publicacao.

Art. 30  Revogam-se as disposiçoes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 20 de junhq de 2014.